
3

Vážení návštěvníci,
Rok se s rokem sešel a je tu další ročník Čulského koštu s pořadovým 
číslem XII. Tak jako každý rok jsme se snažili pro Vás připravit spoustu 
krásných vín a příjemné prostředí ve kterém se budete dobře cítit, aby 
jste si mohli vína patřičně vychutnat. Také jsme opět připravili něco 
nového pro Vaši pohodu a příjemnější strávení času při degustaci. Po 
vinohradnické stránce nám ročník 2017 začal podobně jako předešlý 
v očekávání slušného a kvalitního výnosu, nicméně opět nás potrápili 
jarní mrazy a jako už obvykle přišlo spoustu teplých a suchých dní. 
Ani s příchodem podzimu se počasí neumoudřilo, avšak réva se s tímto 
nepříznivým stavem vyrovnala a tak hospodářský rok nakonec skončil 
suším a teplým podzimem, což umožnilo hroznům dostatečně dozrát. Jak 
se s tímto ročníkem vypořádali vinaři ve svých sklepích i sklepmistři ve 
fi rmách se můžete přesvědčit sami a porovnat své hodnocení s odbornou 
komisí. Sešlo se nám celkem 430 vzorků, z toho 347 bílých, 48 růžových 
a 35 červených. Opět máme zastoupení vín nejen od drobných pěstitelů, 
ale i od fi rem většího, či menšího významu. Stejně jako předešlé roky 
jsou všechna bílá a růžové vína chlazeny v boxech, aby si je každý mohl 
vychutnat ve správné teplotě po celou dobu koštu. Vína jsou obodovány 
pětibodovou stupnicí odbornými degustátory, nicméně každý návštěvník 
má možnost si vytvořit své vlastní hodnocení.

Děkujeme všem malovinařům a fi rmám za darované vzorky vín, taktéž 
všem sponzorům za jejich dary a celému organizačnímu týmu, který se na 
přípravě koštu podílel. 

Přejeme Vám příjemnou zábavu a dobrou chuť !



4

Program
14.00 zahájení výstavy vín
16.00	 vyhodnocení	nejlepších	vín	a	předání	cen
20.30	 zahájení	taneční	zábavy	se	skupinou	FREE	BAND
02.00	 ukončení	celé	výstavy	vín

Vysvětlivky a seznam použitých zkratek
Vína	byla	hodnocena	pětibodovou	stupnicí	dle	následujících	kritérií:

jak	 -	jakostní	víno	(hrozny	dosáhly	15°	-	19°	cukernatosti)
zem	 -	zemské	víno.	.	Víno,	vyrobeno	z	hroznů	vypěstovaných	na	území	
	 		ČR	bez	certifi	kace	(hrozny	dosáhly	19°	a	více	stupňů	cukernatosti).
kab	 -	kabinetní	víno	(hrozny	dosáhly	19°	-	20,9°	cukernatosti)
ps	 -	pozdní	sběr	(hrozny	dosáhly	21°	-	23,9°	cukernatosti)
vh	 -	výběr	z	hroznů	(hrozny	dosáhly	24°	-	26,9°	cukernatosti)
vb	 -	výběr	z	bobulí	(hrozny	dosáhly	nad	27°	cukernatosti)
vc	 -	výběr	z	cibéb	(hrozny	dosáhly	nad	32°	cukernatosti)

Podávaná	vína	jsou	v	jakostní	kvalitě	stolních	vín,	uváděné	přívlastky	u	vzorků	zejména
drobných	pěstitelů	(malovinařů)	jsou	pouze	informativní.

Vína byla hodnocena pětibodovou stupnicí dle následujících kritérií: 
 

 
Na obálce krom podkladu loga fondu, (víno na dotek), obce ještě nápis Čulský košt 2018 a datum 
21.4.2018 
 
 
 
Úvodní slovo: 
Vážení návštěvníci, 
Rok se s rokem sešel a je tu další ročník Čulského koštu s pořadovým číslem XII.Tak jako každý 
rok jsme se snažili pro Vás připravit spoustu krásných vín a příjemné prostředí ve kterém se budete 
dobře cítit, aby jste si mohli vína patřičně vychutnat. Také jsme opět připravili něco nového pro 
Vaši pohodu a příjemnější strávení času při degustaci. Po vinohradnické stránce nám ročník 2017 
začal podobně jako předešlý v očekávání slušného a kvalitního výnosu, nicméně opět nás potrápili 
jarní mrazy a jako už obvykle přišlo spoustu teplých a suchých dní. Ani s příchodem podzimu se 
počasí neumoudřilo, nicméně réva se s tímto nepříznivým stavem vyrovnala a tak hospodářský rok 
nakonec skončil suším a teplým podzimem, což umožnilo hroznům dostatečně dozrát. Jak se s tímto 
ročníkem vypořádali vinaři ve svých sklepích i sklepmistři ve firmách se můžete přesvědčit sami a 
porovnat své hodnocení s odbornou komisí. Sešlo se nám celkem 430 vzorků, z toho 347 bílých,  
48 růžových a 35 červených. Opět máme zastoupení vín nejen od drobných pěstitelů, ale i od firem 
většího, či menšího významu. Stejně jako předešlé roky jsou všechna bílá a růžové vína chlazeny v 
boxech, aby si je každý mohl vychutnat ve správné teplotě po celou dobu koštu.  
Vína jsou obodovány pětibodovou stupnicí odbornými degustátory, nicméně každý návštěvník má 
možnost si vytvořit své vlastní hodnocení.  
 
Děkujeme všem malovinařům a firmám za darované vzorky vín, taktéž všem sponzorům za jejich 
dary a celému organizačnímu týmu, který se na přípravě koštu podílel.  
 
Přejeme Vám příjemnou zábavu a dobrou chuť ! 
 

„Víno pijeme proto, abychom se povznesli,
a nikoliv proto, abychom upadli“



5

Hlavní partneři Čulského koštu:

Partneři:



6

Předložené vzorky hodnotilo dne 10. 4. 2018 osm degustačních komisí ve složení:

Komise č.1   
Vedoucí komise:     Ing. Jiří Barabáš
členové:           Anna Stočesová, MUDr. Dušan Kudlík, František Houšť

Komise č.2   
Vedoucí komise:     Josef Tvarůžek
členové:          Zdeněk Mikulenčák, Miroslav Viktorin st., Petr Hamšík 

Komise č.3    
Vedoucí komise:     Ladislav Mikulenčák
členové:          Ing. Jan Doležal, Dušan Rehberger, Kamil Mikulenčák

Komise č.4   
Vedoucí komise:     Michal Vasmanský
členové:       Bc. Marek Jelínek, Jan Vašina st., Ing. Ivan Budín

Komise č.5    
Vedoucí komise:    Libor Tvarůžek
členové:                  Ivo Šmerda, Bohuslav Marek, Nejedlý  

Komise č.6    
Vedoucí komise:    Ing. František Kovář 
členové:        Miroslav Viktorin ml., Jiří Dočekal, Richard Skácel 

Komise č.7    
Vedoucí komise:     Luboš Rohovský  
členové:          Ing. Pavel Litavec, Jiří Procházka, Tomáš Tkadlec

Komise č.8    
Vedoucí komise:     Ing. Jakub Smrčka
členové:         Marika Markel, Ing. Antonín Žiška, Jiří Němec ml. 

degustaci řídil: Michal Mikulenčák

„Ve víně je sice pravda,
je však nutno citlivě rozeznat v kolikátém“



7

Vítězná vína

ŠAMPION VÝSTAVY
(Určeno pro nejlepší víno bez ohledu na výrobce a ročník)
	 121	 Pálava	 2017	 vh			 PaedDr.	Anna	Stočesová,	Ph.D.	 Slup

NEJLEPŠÍ MALOVINAŘ
(Určeno pro nejlepší víno drobného výrobce)
	 263	 Chardonnay	 2017	 vb			 Lašák	Radek		 Tasovice	430

CENA STAROSTY OBCE SLUP
(Určeno pro nejlepší víno drobného výrobce z obce Slup a Oleksovičky)
	 176	 Ryzlink	Vlašský	 2017	 ps			 Němec	Jiří	ml.	 Slup	139

NEJLEPSÍ KOLEKCE VÍN
(Určeno pro kolekci nejméně 4 vín s nejnižším průměrem ze všech dodaných vzorků)
	 137,	168,	260,	270	 2017	 ps			 Spousta	Vlastimil	 Jaroměřice	nad	Rokytnou

Lidé, kteří si své nejlepší víno nechávají pro lepší příležitosti, jsou optimisté. 
Pesimisté je pro jistotu vypijí hned. 

Realisté své nejlepší víno nechávají na dárek pro nadřízeného. 
 Gabriel Laub



8

Nejlépe hodnocená vína v odrůdě

(Určeno pro nejlepší víno drobného výrobce v dané odrůdě
při zastoupení min. 5 vzorků s hodnocením daného vzorku do 1,99 bodu)

	 15	 Veltlínské	zelené	 2017	 kab		 -		 Staněk	Oldřich,	Ing.	 Gagarinova	9,	Znojmo

	 60	 Müller	Thurgau	 2017	 ps		 -		 Paulenka	Petr		 Hodonice	358

	 80	 Muškát	Moravský	 2017	 ps		 -		 Víno	Mikulenčák	 Slup
 
	 84	 Muškát	Ottonel	 2017	 jak		 -		 Grolig	Miroslav,	RNDr.		 Tasovice

	 99	 Tramín	červený	 2017	 vh		 -		 Vasmanský	Michal		 Jaroslavice	386

	 111	 Pálava	 2017	 vh		 -		 Juračka	Miroslav,	Ing.	 Tasovice	80

	 137	 Hibernal	 2017	 vh		 -		 Spousta	Vlastimil	 Jaroměřice	nad	Rokytnou

	 189	 Ryzlink	Vlašský	 2017	 vc		 -		 Žiška	Zbyněk		 Přímětice	510

	 211	 Ryzlink	Rýnský	 2017	 ps		 -		 Staněk	Oldřich,	Ing.		 Gagarinova	9,	Znojmo

	 245	 Rulandské	bílé	 2017	 vh		 -		 Radek	Lašák		 Tasovice	430

	 261	 Chardonnay	 2017	 vh		 -		 Vinařství	Líbal		 Horní	Dunajovice	85

	 279	 Rulandské	šedé	 2017	 vh		 -		 Rehberger	Dušan	 Jaroslavice

	 293	 Sauvignon	 2017	 ps		 -		 Plocrovi	 Šatov	76

	 323	 Kerner	 2017	 vb		 -		 Vasmanský	Michal			 Jaroslavice	386

	 344	 Směs	bílá	 2017	 ps		 -		 Paulenka	Ondřej		 Tasovice	12

	 387	 Rose	CS	 2017	 ps		 -		 Jelínek	Miroslav,	Ing.	 Přímětice	447

	 400	 Svatovavřinecké		 2017	 jak		 -		 Kadlček	Metoděj	 Slup	18

	 409	 Dornfelder	 2017	 kab		 -		 Maršoun	Bohumil	 Tasovice	425

 



9

Seznam vzorků

VELTLÍNSKÉ ZELENÉ
	 1		 Leipert	Jiří		 Slup		 2017	 	jak		 suché		 1,78		 1

	 2		 Vocílka	Gerhard		 Hluboká	nad	Vltavou	 2017	 	jak		 suché		 2,71	 	1

	 3		 Sobotka	Petr		 Křidlůvky		 2017	 	jak		 suché	 	2,88		 1

	 4		 Durajka	Josef		 Tasovice	427		 2017		 jak		 	 2,21		 1

	 5		 Horák	Miroslav		 Křídlůvky		 2017		 jak		 	 1,86		 1

	 6		 Hubáček	Alois		 Tasovice	312		 2017		 jak		 	 2,95		 1

	 7		 Jelínek	Marek,	Bc.		 Loucká	40,	Znojmo		 2017		 jak		 	 1,75		 1

	 8		 Škrabal	Štěpán		 Hrádek		 2017		 jak		 	 2,15		 1

	 9		 Ambrozek	Miloš		 Hrádek	242		 2017		 jak		 	 3,05		 1

	 10		 Kadlček	Metoděj		 Slup	18		 2017	 	jak		 	 2,4		 1

	 11		 Liška	Pavel,	Ing.		 Slup	118		 2017		 jak		 	 2,25		 1

	 12		 Němec	Jiří	ml.		 Slup	139		 2017		 kab		 suché		 3,2		 1

	 13	 Málkovi	Z	+	I		 Jaroslavice		 2017		 kab		 suché		 1,6		 1

	 14		 Pacík	Bohumil		 Křidlůvky		 2017		 kab		 	 1,98		 1

 15  Staněk Oldřich, Ing. Gagarinova 9, Znojmo  2017  kab   vítěz  1

	 16		 Konyárik	Pavel		 Hrádek		 2017	 	kab		 polosuché		 1,85		 1

	 17		 Stočesová	Martinková	Anna		Slup		 2017		 kab.		 polosuché		 2,23		 1

	 18		 Vinařstí	Ženčúch		 Šatov	165		 2017		 mzv		 polosuché		 1,82		 1

	 19	 Holíkovo	rodinné	vinařství		Tasovice		 2017		 mzv		 polosladké		 2,13		 1

	 20		 Boor	Pavel		 Slup	102		 2017		 ps		 polosuché		 2,17		 1

	 21	 Hrbáček	Bohuslav		 Slup	37		 2017		 ps		 polosuché		 1,92		 1

	 22		 Řezníček	Petr,	Ing.		 Slup	71		 2017		 ps		 	 1,8	 	1

	 23		 Pacík	Antonín	 	Křidlůvky	166		 2017		 ps		 	 2,9		 1

	 24		 Procházka	Jiří		 Načeratice	114		 2017	 	ps		 	 2,55		 1

	 25		 Sklep	u	Sobotků		 Slup	173		 2017		 ps		 	 2,4		 1

	 26		 Budín	Ivan		 Havraníky	21	 	2017		 ps		 	 3,25		 1

	 27		 Jaroš	Zdeněk		 Znojmo		 2017		 ps		 	 1,98	 	1

	 28	 Kudlík	Dušan		 Jaroslavice		 2017		 ps		 	 1,9		 1

	 29		 Němec	Patrik		 Tasovice	437		 2017		 ps		 	 2,27		 1

	 30		 Plocrovi		 Šatov	76	 	2017		 ps		 	 2,05		 1

	 31		 Tasovické	vinařství		 Hodonice		 2017		 ps		 	 2,18		 1

	 32	 Zálešák	Petr		 Jaroslavice		 2017		 ps		 	 1,98		 1

	 číslo	vz.	 jméno	 bydliště	 ročník		 přívlastek		 cukr	 body		 komise



10

	 34		 Vinné	sklepy	Lechovice	 Lechovice		 2017		 ps		 	 1,82		 1

	 35	 Stavinoha	Jan	 Hrádek	304		 2017		 ps		 polosuché		 2,18		 1

	 36	 Běhunčík	Libor	 Jaroslavice	 	2017		 ps		 polosuché		 2,83		 1

	 37		 Zifčák	Jan		 Tasovice	431	 	2017		 ps	 	polosuché		 2,73		 1

	 38	 Žák	Ivo	a	Josef		 Tasovice		 2017		 ps		 polosuché		 2,05	 	1

	 39		 Tkadlec	Tomáš		 Slup	179	 	2017	 	ps		 polosuché		 2,28		 1

	 40	 Tomanová	Jana		 Oleksovičky		 2017	 	ps		 polosuché		 2,4		 1

	 41		 Juhaňák	Luděk		 Jaroslavice		 2017		 ps		 polosuché		 3,12		 1

	 42		 Kadlec	Jan		 Jaroslavice	 	2017	 	ps	 	polosuché	 	2,08		 1

	 43	 Baklík	Jan		 Slup	112		 2017	 	ps		 polosladké		 2,12		 1

	 44		 Skácel	Richard		 Praha		 2017		 vh		 polosladké		 3,4		 1

	 45	 Malenovský	Zdeněk		 Načeratice	56		 2017		 vh		 	 2,58	 	1

	 46		 Heneš	Břetislav		 Křidlůvky	 	2017		 vh		 	 3,25	 	1

	 47	 Jaroš	Jaroslav		 Slup		 2017		 vh		 	 2,15		 1

	 48	 Hřib	Jan		 Slup		 2017		 vh		 	 1,88		 1

	 49	 Znovín		 Přímětice		 2017		 vh	 	 	1,95		 1

	 50		 Kovář	Aleš		 Tasovice	9		 2016		 mzv	 	suché		 3,3	 	1

	 51		 Ampelos		 Vrbovec		 2016		 ps		 polosuché		 2,23	 	1

	 52	 Schofmann	A	a	G		 Haugsdorrf	2054		 2017		 jak		 suché		 2,22		 6

	 53	 Vinařství	Líbal		 Horní	Dunajovice	85		 2017	 	jak		 	 1,95	 	6

	 54		 Řezníček	Petr,	Ing.		 Slup	71	 	2017	 	jak		 	 2,15		 6

	 55		 Škrabal	Štěpán		 Hrádek		 2017		 jak	 	 	2,17		 6

	 56	 Šrámek	Ladislav		 Tasovice	201	 	2017		 jak	 	polosuché	 	1,98		 6

	 57	 Konyárik	Pavel		 Hrádek		 2017	 	jak	 	polosuché	 	2,2		 6

	 58		 Šuléř	Jaroslav		 Hrádek	156		 2017		 jak		 polosladké	 	2,35		 6

	 59		 Vinice	Hnanice	s.r.o.		 Hnanice	 	2017		 kab.	 	polosladké		 1,9	 	6

 60 Paulenka Petr  Hodonice 358  2017  ps   vítěz  6

	 61		 Zálešák	Petr		 Jaroslavice		 2017		 ps	 	 	2,4		 6

	 62		 Hrbáček	Bohuslav		 Slup	37		 2017	 	ps		 polosuché		 2,55	 	6

	 63	 Běhunčík	Libor		 Jaroslavice		 2017		 ps		 polosuché		 2,24		 6

	 64		 Kadlec	Jan		 Jaroslavice		 2017		 ps		 polosuché		 2,08		 6

	 65	 Mikulenčák	Kamil		 Jaroslavice		 2017	 	ps	 	polosuché		 1,85		 6

	 66		 Vinařství	Hanzel		 Miroslav		 2017		 ps		 polosuché	 	2,05		 6

	 67		 Sklep	u	Sobotků		 Slup	173	 	2017		 ps	 	polosladké	 	1,93		 6

	 68		 Rybnikář	J+P		 Jaroslavice		 2017	 	ps	 	polosladké		 2,02		 6

	 69	 Mazgal	Jaromír		 Jaroslavice		 2017		 ps		 polosladké		 2,4		 6

MÜLLER THURGAU



11

	 70	 Špillar		 Hodonice		 2016		 jak		 polosuché	 	2,12		 6

	 71		 Ampelos		 Vrbovec		 2016		 ps		 polosuché		 1,99		 6

	 72	 DE	VINO		 Chvalovice		 2017		 jak		 suché	 	2,16		 3

	 73		 Adamec	Jan		 Mistřín	1188		 2017		 jak		 	 2,75		 3

	 74		 Plocrovi		 Šatov	76		 2017		 kab.	 	 	2		 3

	 75		 Tkadlec	Tomáš		 Slup	179		 2017		 kab		 polosuché		 2,87		 3

	 76		 Vinice	Hnanice	s.r.o.		 Hnanice		 2017	 	kab.		 polosladké		 1,87		 3

	 77		 Kratochvíl	Pavel		 Slup		 2017		 ps		 	 2,62		 3

	 78	 Adámkovi	J.	a	A.		 Chvalovice	33		 2017		 ps		 	 2,4		 3

	 79		 Litavec	Pavel,	Ing.		 Přímětice	581	 	2017		 ps		 	 2,3		 3

 80  Víno Mikulenčák  Slup  2017  ps  polosuché  vítěz  3

	 81		 Stočesová	Martinková	Anna	 Slup		 2017		 ps		 polosladké		 2,1		 3

	 82		 Paulenka	Ondřej		 Tasovice	12		 2017		 ps		 polosladké		 2,21		 3

	 83		 Lahofer		 Dobšice		 2017	 	ps		 sladké		 1,6		 3

 84  Grolig Miroslav, RNDr.  Tasovice  2017  jak   vítěz  7

	 85		 Pacík	Jakub		 Křidlůvky	 	2017	 	kab		 	 2,05		 7

	 86		 Němec	Patrik		 Tasovice	439		 2017		 ps		 	 1,75		 7

	 87		 Sýkora	Vít		 Jaroslavice	 	2017	 	ps		 	 2,39		 7

	 88		 DE	VINO		 Chvalovice		 2017		 jak		 	 1,77		 3

	 89		 Vinařství	Hanzel		 Miroslav		 2017		 mzv	 	sladké		 1,79	 	3

	 90		 Vojtěch	Dušan		 Slup	24		 2017	 	jak		 suché		 2,33		 5

	 91		 Skácel	Richard		 Praha		 2017		 jak		 polosuché		 2,72		 5

	 92		 Plundrák	Jindřich	 Hrádek	306		 2017	 	ps		 	 1,87		 5

	 93	 Popp	Jiří		 Šatov		 2017		 ps		 	 2,66		 5

	 94		 Grolig	Miroslav,	RNDr.		 Tasovice		 2017		 ps		 	 2,78	 	5

	 95		 Marek	Pavel		 Valtrovice		 2017	 	ps		 	 2,39	 	5

	 96		 Kořének	Jan		 Jaroslavice	 	2017		 ps		 polosladké	 	3,22		 5

	 97	 Juhaňák	Martin		 Jaroslavice		 2017		 vh		 	 2,22		 5

	 98	 Markelovi		 Jaroslavice		 2017		 vh	 	polosladké	 	2,17		 5

 99 Vasmanský Michal  Jaroslavice 386  2017  vh  polosladké  vítěz  5

	 100		 Súkup	Karel		 Strachotice	 	2017		 vb		 	 1,92		 5

	 101		 Vinné	sklepy	Lechovice		 Lechovice		 2017		 vb		 sladké		 1,65		 5

	 102		 Zdeněk	Zábojník		 Vrbovec	271		 2016	 	ps		 	 2,87		 5

MUŠKÁT MORAVSKÝ

MUŠKÁT ŽLUTÝ

TRAMÍN ČERVENÝ

MUŠKÁT OTTONEL



12

	 103	 	Agra	Horní	Dunajovice	a.s.	Horní	Dunajovice		 2016	 	ps		 polosladké	 	2,05		 5

	 104		 Marek	Pavel		 Valtrovice		 2017	 	ps		 	 2,31		 4

	 105		 Vinařství	Šmíd	Jakubec		 Horní	Dunajovice		 2017	 	ps		 	 1,91		 4

	 106		 Zálešák	Bohumil	 Jaroslavice		 2017	 	ps	 	polosladké		 2,35	 	4

	 107	 Leipert	Jiří		 Slup		 2017	 	vh	 	suché		 2,55	 	4

	 108	 Gazdová	Světluše		 Jaroslavice	77		 2017		 vh		 	 1,98		 4

	 109	 Kratochvíl	Pavel		 Slup	 	2017	 	vh	 	 	2,13		 4

	 110		 Houšť	František		 Hodonice	91	 	2017		 vh	 	 	1,95		 4

 111  Juračka Miroslav, Ing.  Tasovice 80  2017  vh   vítěz  4

	 112		 Laurent		 Šatov		 2017		 vh	 	 	1,61		 4

	 113		 Litavec	Pavel,	Ing.		 Přímětice	581		 2017	 	vh	 	 	1,65		 4

	 114		 Vinařství	Líbal		 Horní	Dunajovice	85		 2017		 vh		 	 1,75		 4

	 115		 Leipert	Jiří		 Slup		 2017		 vh		 polosuché		 3,5		 4

	 116		 Víno	Mikulenčák		 Slup		 2017		 vh		 polosladké		 2,99		 4

	 117		 Skácel	Richard		 Praha	 	2017	 	vh	 	polosladké		 1,88		 4

	 118		 Sklep	u	Sobotků		 Slup	173	 	2017	 	vh		 polosladké		 1,85		 4

	 119		 Tkadlec	Josef		 Slup	38		 2017		 vh		 polosladké		 2,46		 4

	 120		 Jaroš	Zdeněk		 Znojmo		 2017		 vh		 Polosladké		 2,19		 4

 121  PaedDr. Anna Stočesová, Ph.D. Slup  2017  vh  polosladké  šampion  4

	 122		 Lašák	Radek		 Tasovice	430		 2017	 	vh		 polosladké		 1,71	 	4

	 123		 Markelovi		 Jaroslavice		 2017	 	vh	 	polosladké		 2,3	 	4

	 124		 Rybnikář	J+P		 Jaroslavice		 2017	 	vh		 sladké		 2,33		 4

	 125		 Vinice	Hnanice	s.r.o.		 Hnanice		 2017	 	vh		 sladké		 1,45		 4

	 126		 Stočesová	Martinková	Anna	 Slup		 2017		 vh		 sladké		 1,62		 4

	 127		 Znovín		 Přímětice		 2017		 vb	 	 	1,68		 4

	 128		 Mikulenčák	Kamil		 Jaroslavice		 2017		 vb		 sladké		 1,66		 4

	 129		 Malenovský	Zdeněk		 Načeratice	56		 2016		 vh		 	 2,28	 	4

	 130		 Kantor	Zdenek	 Těšetice	178		 2017		 ps		 	 2,31		 8

	 131	 Řezníček	Petr,	Ing.		 Slup	71		 2017		 ps		 	 2,35	 	8

	 132		 Němec	Jiří	ml.		 Slup	139		 2017		 ps		 polosuché		 2,2		 8

	 133		 Sklep	u	Sobotků		 Slup	173		 2017		 ps		 polosuché		 1,95		 8

	 134		 Vinařstí	Ženčúch		 Šatov	165		 2017		 mzv		 polosladké		 1,92		 8

	 135		 Gazda	Jan		 Jaroslavice	77		 2017		 vh		 	 2,48		 8

	 136	 Mikulenčák	Kamil		 Jaroslavice		 2017		 vh		 	 1,85		 8

 137  Spousta Vlastimil  Jaroměřice nad Rokytnou  2017  vh   vítěz  8

PÁLAVA

HIBERNAL



13

	 138		 Znovín		 Jaroslavice		 2017		 vh		 polosladké		 1,72		 8

	 139		 Kovalčík	Roman		 Micmanice		 2017		 vh	 	polosladké	 	1,86		 8

	 140		 Víno	Mikulenčák		 Slup		 2017		 vh	 	polosladké		 2,18		 8

	 141		 Vasmanský	Michal		 Jaroslavice	386		 2017	 	vh		 polosladké	 	2,02		 8

	 429		 Tretera	Aleš		 Konice		 2017		 vh	 	polosladké	 	2,12	 	8

	 142		 Vinařství	Šmíd	Jakubec		 Horní	Dunajovice	 2017	 	vb		 	 1,99		 8

	 143		 Hrbáček	Antonín		 Slup	148		 2017		 jak		 suché		 2,51		 2

	 144	 Leipert	Jiří		 Slup		 2017		 jak	 	suché		 2,17	 	2

	 145		 Doležal	František		 Slup	136		 2017		 jak	 	suché		 2,66	 	2

	 146	 Adamec	Jan		 Mistřín	1188		 2017	 	jak		 	 1,97	 	2

	 147		 Horák	Miroslav		 Křídlůvky		 2017		 jak		 	 2,14		 2

	 148		 Hubáček	Alois		 Tasovice	312		 2017	 	jak		 	 2,85	 	2

	 149	 Řezníčková	Eva		 Slup	71		 2017	 	jak		 polosuché		 2,7	 	2

	 151		 Konyárik	Pavel		 Hrádek		 2017		 kab		 suché	 	2,6		 2

	 152		 Stočesová	Martinková	Anna	 Slup		 2017		 kab.		 suché		 2,24		 2

	 153		 Sokol	Jaroslav		 Hrádek	129		 2017		 kab.		 	 2,62	 	2

	 154		 Holíkovo	rodinné	vinařství		Tasovice	 	2017		 mzv		 polosladké		 2,56	 	2

	 155		 Glaser	Vít		 Jaroslavice		 2017		 ps	 	suché		 2,18		 2

	 156		 Zdeněk	Jaroš		 Znojmo		 2017		 ps		 suché		 1,94		 2

	 157		 Zálešák	Petr		 Jaroslavice		 2017		 ps		 	 2,53		 2

	 158	 Juhaňák	Martin		 Jaroslavice		 2017		 ps		 	 3,3		 2

	 159		 Kadlčík	Stanislav		 Znojmo		 2017		 ps		 	 2,43		 2

	 160		 Malenovský	Michal		 Slup	172		 2017		 ps		 	 1,74		 2

	 161		 Súkup	Karel		 Strachotice		 2017	 	ps		 	 1,98	 	2

	 162		 Pacík	Jakub		 Křidlůvky		 2017		 ps		 	 2,42		 2

	 163	 Pacík	Jan		 Křidlůvky	186		 2017		 ps		 	 2,54		 2

	 164	 Maršoun	Bohumil		 Tasovice	425		 2017		 ps		 	 1,96	 	2

	 165		 Paulenka	Petr		 Hodonice	358		 2017		 ps		 	 1,86	 	2

	 166		 Plundrák	Jindřich	 Hrádek	306	 	2017	 	ps		 	 2,5	 	2

	 167	 Spíšek	Robert		 Jaroslavice		 2017	 	ps	 	 	2,74		 2

	 168		 Spousta	Vlastimil		 Jaroměřice	nad	Rokytnou		 2017		 ps	 	 	1,74		 2

	 169		 Šušlák	Ondřej	 Šatov		 2017		 ps		 	 2,43	 	2

	 171		 Jaroš	Jaroslav		 Slup		 2017		 ps	 	polosuché		 3,2	 	2

	 172		 Sklep	u	Sobotků		 Slup	173		 2017	 	ps		 polosuché	 	2,61	 	2

	 173	 Stavinoha	Jan		 Hrádek	304		 2017	 	ps	 polosuché		 2,38		 2

	 174		 Konyárik	Pavel		 Hrádek		 2017		 ps		 polosuché		 1,93		 2

RYZLINK VLAŠSKÝ



14

	 175		 Němec	Jiří	ml.		 Slup	139	 	2017		 ps	 		 4		 2

 176  Němec Jiří ml.  Slup 139  2017  ps  polosuché  cena starosty  2

	 177		 Řezníčková	Eva		 Slup	71	 	2017	 	ps	 	polosladké	 	1,82	 	2

	 178		 Zachová	Milena		 Slup	62	 	2017	 	ps		 polosladké	 	2,76		 2

	 179		 Baklík	Jan		 Slup	112		 2017		 ps		 polosladké	 	2,27		 2

	 180	 Paulenka	Ondřej	 Tasovice	12		 2017		 ps		 polosladké	 	2,01		 2

	 181	 Vinice	na	Skalce		 Havraníky		 2017		 vh		 	 3,02		 2

	 182		 Jelínek	Miroslav,	Ing.		 Přímětice	447		 2017		 vh		 	 2,41		 2

	 183		 Zálešák	Bohumil	 Jaroslavice		 2017	 	vh		 polosladké	 	2,19	 	2

	 184	 Běhunčík	Libor		 Jaroslavice		 2017		 vh		 polosladké	 	2,51	 	2

	 185		 Tomanová	Jana		 Oleksovičky		 2017		 vh		 polosladké	 	2,37	 	2

	 186		 Boor	Pavel	 Slup	102		 2017	 	vh	 sladké		 2,21		 2

	 187	 Kudlík	Dušan		 Jaroslavice		 2017		 vb		 	 1,96		 2

	 188		 Kořének	Jan		 Jaroslavice		 2017	 	vb		 sladké		 1,45		 2

 189 Žiška Zbyněk  Přímětice 510  2017  vc  sladké  vítěz  2

	 190		 Kovář	Aleš		 Tasovice	9		 2016		 mzv		 suché		 2,52		 2

	 191	 Hajda	Václav	 Slup	174		 2015	 	ps	 	 	2,48		 2

	 192		 Kovář	František,	Ing.		 Tasovice	9		 2014		 jak		 	 2,8		 2

	 193		 Vojtěch	Dušan		 Slup	24		 2017		 jak		 suché		 2,02		 3

	 194	 Leipert	Jiří		 Slup		 2017		 jak		 suché		 1,71		 3

	 195		 Leipert	Jiří		 Slup		 2017		 jak	 	suché	 	1,84		 3

	 196		 Škrabal	Štěpán	 Hrádek		 2017	 	jak		 	 2,28		 3

	 197		 Adamec	Jan	 Mistřín	1188		 2017	 	jak		 	 2,15		 3

	 198	 Kadlček	Metoděj		 Slup	18		 2017	 	jak	 	 	2,57		 3

	 199		 Šinko	Jan		 Slup		 2017	 	jak		 	 2,12		 3

	 200		 Ambrozek	Miloš		 Hrádek	242		 2017	 	jak	 	 	2,39		 3

	 201		 Marek	Pavel		 Valtrovice		 2017		 kab		 	 1,98		 3

	 202		 Rosa	Jindřich,	Ing.		 Hrádek		 2017	 	ps		 suché		 2,17		 3

	 203		 Jaroš	Zdeněk		 Znojmo		 2017		 ps		 suché	 	2,15		 3

	 204		 Grolig	Miroslav,	RNDr.		 Tasovice		 2017		 ps		 	 1,87		 3

	 205		 Jelínek	Marek,	Bc.		 Loucká	40,	Znojmo		 2017	 	ps	 	 	1,73		 3

	 206		 Kadlčík	Stanislav		 Znojmo		 2017		 ps	 	 	2,64		 3

	 207		 Němec	Patrik		 Tasovice	438		 2017		 ps		 	 2,08	 	3

	 208	 Plundrák	Jindřich		 Hrádek	306		 2017		 ps	 	 	2,34		 3

	 209	 Sokol	Jaroslav		 Hrádek	129		 2017	 	ps		 	 2,75		 3

	 210		 Spíšek	Robert	 Jaroslavice		 2017		 ps		 	 1,91		 3

RYZLINK RÝNSKÝ



15

 211  Staněk Oldřich, Ing.  Gagarinova 9, Znojmo  2017  ps   vítěz  3

	 212		 Tomaštík	Karel		 Jaroslavice		 2017		 ps		 	 1,97		 3

	 213	 Vinné	sklepy	Lechovice		 Lechovice		 2017	 	ps		 	 1,55		 3

	 214	 Kantor	Zdenek		 Těšetice	178		 2017	 	ps		 	 1,94		 3

	 215	 Malenovský	Michal		 Slup	172		 2017		 ps	 	 	2,04	 	3

	 216	 Sklep	u	Sobotků		 Slup	173	 	2017		 ps		 	 2,12		 3

	 217	 Kadlecová	Jaroslava		 Jaroslavice		 2017	 	ps		 polosuché		 2,3		 3

	 218	 Řezníčková	Eva	 Slup	71		 2017		 ps	 	polosuché		 2,04		 3

	 219	 Zachová	Milena		 Slup	62	 	2017		 ps		 polosladké		 2,99	 	3

	 220	 Choleva	Jan		 Jaroslavice	 	2017	 	ps	 	polosladké		 2,57	 	3

	 221	 Šuléř	Jaroslav		 Hrádek	156		 2017	 	ps	 	polosladké		 2,59		 3

	 222	 Baklík	Jan		 Slup	112	 	2017		 ps	 	polosladké		 1,95		 3

	 430		 Tretera	Aleš		 Konice	 	2017	 	ps		 polosladké		 1,86	 	3

	 223	 Rehberger	Dušan		 Jaroslavice	 	2017	 	ps	 	sladké		 2,17		 3

	 224	 Juhaňák	Martin	 Jaroslavice		 2017		 vh		 	 2,72	 	3

	 225		 Mikulenčák	Kamil		 Jaroslavice		 2017		 vh		 	 2,29		 3

	 226		 Vinařství	Líbal		 Horní	Dunajovice	85		 2017	 	vh		 	 2,17		 3

	 227	 Znovín		 Přímětice		 2017	 	vh		 	 2,06	 	3

	 228		 Tkadlec	Josef		 Slup	38		 2017		 vh		 polosladké	 	1,72	 	3

	 229		 Vasmanský	Michal		 Jaroslavice	386		 2017	 	vh		 polosladké		 1,64	 	3

	 230		 Vinný	sklep	u	dvou	zvířat		 Šatov		 2016	 	ps		 polosladké		 1,85		 3

	 231		 Ampelos		 Vrbovec		 2015		 ps		 polosladké		 1,48	 	3

	 232		 Vašina	Jan		 Tasovice		 2013	 	ps	 	polosladké		 1,88	 	3

	 233	 Adamec	Jan		 Mistřín	1188		 2017	 	jak		 	 2,11		 4

	 234		 Barabáš	Jiří		 Strachotice	361		 2017		 ps	 	suché		 2,1		 4

	 235		 Litavec	Pavel,	Ing.		 Přímětice	581		 2017	 	ps		 	 1,92	 	4

	 236		 Gazda	Jan	 Jaroslavice	77		 2017	 	ps		 	 2,45	 	4

	 237		 Popp	Jiří	 Šatov		 2017		 ps		 	 2,35		 4

	 238		 Sýkora	Vít		 Jaroslavice		 2017	 	ps		 	 2,26		 4

	 239		 Tomaštík	Karel		 Jaroslavice		 2017	 	ps		 	 2,55		 4

	 240		 Vinařství	Viktorín		 Tasovice	356		 2017	 	ps		 	 1,7	 	4

	 241		 Zifčák	Jan		 Tasovice	431		 2017	 	ps		 polosuché		 2,48		 4

	 242		 Sklep	u	Sobotků		 Slup	173		 2017	 	ps		 polosuché		 2,25	 	4

	 243		 Glaser	Vít		 Jaroslavice		 2017		 ps	 	polosuché		 2,19	 	4

	 244		 Paulenka	Ondřej		 Tasovice	12		 2017		 ps	 	polosladké		 1,8		 4

 245 Lašák Radek  Tasovice 430  2017  vh  polosladké  vítěz  4

RULANDSKÉ BÍLÉ



16

	 246	 Špillar		 Hodonice		 2016		 ps		 polosuché		 2,98		 4	

	 247	 Schofmann	A	a	G		 Haugsdorrf	2054		 2017	 	jak	 	suché		 2,43		 5

	 248		 Šinko	Jan		 Slup		 2017	 	jak	 	 	2,71		 5

	 249		 Budín	Ivan		 Havraníky	21		 2017		 ps		 	 2,95		 5

	 250		 Litavec	Pavel,	Ing.	 Přímětice	581	 	2017		 ps	 	 	2,25	 	5

	 251		 Plundrák	Jindřich		 Hrádek	306	 	2017	 	ps		 	 1,71	 	5

	 252		 Vinné	sklepy	Lechovice	 Lechovice		 2017		 ps		 	 1,75	 	5

	 253		 Kantor	Zdenek		 Těšetice	178		 2017		 ps		 	 2,09	 	5

	 254		 Žiaček	Josef		 Bantice	 	2017		 ps	 	 	1,87		 5

	 255		 Vinice	na	Skalce		 Havraníky	 	2017	 	ps		 	 2,31	 	5

	 256		 Súkup	Karel		 Strachotice	 	2017		 vh		 	 2,88		 5

	 257		 Heneš	Břetislav		 Křidlůvky		 2017		 vh	 	 	1,84		 5

	 258		 Kratochvíl	Pavel		 Slup		 2017		 vh	 	 	1,93	 	5

	 259		 Jaroš	Zdeněk		 Znojmo		 2017	 	vh	 	 	2,27	 	5

	 260		 Spousta	Vlastimil		 Jaroměřice	nad	Rokytnou		 2017	 	vh	 	 	1,91		 5

 261  Vinařství Líbal  Horní Dunajovice 85  2017  vh   vítěz  5

	 262		 Vinice	Hnanice	s.r.o.		 Hnanice	 	2017	 	vh	 polosladké		 1,82		 5

 263  Lašák Radek  Tasovice 430  2017  vb sladké     malovinař  5

	 264		 Agra	Horní	Dunajovice	a.s.		Horní	Dunajovice		 2016		 ps		 polosladké		 1,97		 5

	 265	 Gazda	Jan		 Jaroslavice	77	 	2017		 ps		 	 2,45		 6

	 266		 Horák	Miroslav		 Křídlůvky		 2017		 ps		 	 2,28		 6

	 267		 Kadlčík	Stanislav		 Znojmo		 2017		 ps		 	 2,5		 6

	 268		 Lašák	Radek		 Tasovice	430		 2017		 ps		 	 2,08		 6

	 269	 Spíšek	Robert	 	Jaroslavice	 	2017		 ps		 	 1,69		 6

	 270		 Spousta	Vlastimil		 Jaroměřice	nad	Rokytnou		 2017		 ps		 	 1,75	 	6

	 271		 Sýkora	Vít		 Jaroslavice		 2017		 ps		 	 2,15	 	6

	 272		 Zálešák	Petr		 Jaroslavice		 2017		 ps		 	 2,55		 6

	 273		 Zacha	Miroslav		 Slup	62		 2017		 ps	 	polosuché		 3		 6

	 274		 Rybnikář	J+P		 Jaroslavice		 2017	 	ps		 polosuché	 	2,6		 6

	 275		 Vinné	sklepy	Lechovice		 Lechovice	2	 017	 	ps	 	polosuché		 2,11	 	6

	 276		 Lahofer		 Dobšice		 2017		 ps	 	Polosladké		 1,78	 	6

	 277		 Glaser	Vít		 Jaroslavice		 2017	 	vh		 sladké		 1,95		 6

	 278		 Juhaňák	Luděk		 Jaroslavice		 2017	 	vh		 sladké	 	2,15		 6

 279  Rehberger Dušan  Jaroslavice  2017  vh  sladké  vítěz  6

	 280		 Kratochvíl	Pavel		 Slup		 2017	 	vb	 	 	2,25		 6

CHARDONNAY

RULANDSKÉ ŠEDÉ



17

	 281		 Znovín		 Jaroslavice		 2017	 	vb		 sladké		 1,8		 6

	 282		 Ampelos		 Vrbovec		 2016		 ps		 polosladké		 2,35		 6

	 283		 Vašina	Jan	 Tasovice		 2013		 ps		 polosladké		 2,3		 6

	 284	 Čermák	Jaroslav	Ing.		 Slup	121		 2017		 jak		 suché		 2,75		 8

	 285		 Sobotka	Petr		 Křidlůvky		 2017	 	jak		 suché		 2,01		 8

	 286		 Žiška	Zbyněk		 Přímětice	510		 2017	 	ps		 suché		 2,42		 8

	 287		 Vinařství	Waldberg		 Vrbovec		 2017	 	ps		 	 2,53		 8

	 288	 Grolig	Miroslav,	RNDr.		 Tasovice		 2017	 	ps	 	 	3,2		 8

	 289		 Houšť	František		 Hodonice	91		 2017	 	ps	 	 	2,37	 	8

	 290	 Juračka	Miroslav,	Ing.		 Tasovice	80	 	2017		 ps	 	 	2,65		 8

	 291	 Lašák	Radek		 Tasovice	430		 2017	 	ps		 	 1,8		 8

	 292		 Němec	Patrik		 Tasovice	437		 2017		 ps	 	 	1,52	 	8

 293  Plocrovi  Šatov 76  2017  ps   vítěz  8

	 294	 Tasovické	vinařství		 Hodonice		 2017		 ps		 	 2,12		 8

	 295		 Vinařství	Šmíd	Jakubec		 Horní	Dunajovice		 2017		 ps		 	 2,41		 8

	 296	 Zdeněk	Jaroš	 Znojmo		 2017		 ps		 	 2,34		 8

	 297		 Zdeněk	Zábojník		 Vrbovec	271		 2017	 	ps		 	 3	 	8

	 298	 Procházka	Jiří		 Načeratice	114		 2017		 ps		 	 2		 8

	 299		 Víno	Mikulenčák		 Slup		 2017		 ps	 	polosuché		 2,63		 8

	 300		 Sklep	u	Sobotků		 Slup	173		 2017	 	ps	 	polosuché		 2,4		 8

	 301		 Zacha	Miroslav		 Slup	62		 2017		 ps		 polosuché		 2,36		 8

	 302		 Zifčák	Jan		 Tasovice	431		 2017	 	ps	 	polosladké		 2,48	 	8

	 303		 Holíkovo	rodinné	vinařství		Tasovice		 2017		 ps	 	polosladké		 2,72		 8

	 304		 Juhaňák	Martin		 Jaroslavice		 2017		 vh		 	 2,48		 8

	 305		 Heneš	Břetislav		 Křidlůvky		 2017		 vh		 	 2,62		 8

	 306		 Staněk	Oldřich,	Ing.		 Gagarinova	9,	Znojmo		 2017		 vh		 	 3,4		 8

	 307		 Vinařství	Viktorín		 Tasovice	356		 2017		 vh	 	 	3,55		 8

	 309		 Houšť	František,	Ing.		 Tasovice	288		 2016		 ps		 	 2,35		 8

	 310		 Špillar		 Hodonice		 2016		 ps		 polosladké		 2,41		 8

	 311		 Šušlák	Ondřej		 Šatov		 2016		 vh		 	 2,52		 8

	 312	 	Horák	Miroslav		 Křídlůvky		 2017	 	jak		 	 2,5		 2

	 313		 Kudlík	Jiří		 Jaroslavice		 2017	 	jak		 	 2,55	 	2

	 314		 Málkovi	Z	+	I		 Jaroslavice		 2017		 kab		 suché		 2,53	 	2

	 315	 	Špillar		 Hodonice		 2016		 jak		 polosladké		 2,6		 2

NEUBURSKÉ

SAUVIGNON



18

	 316		 Heneš	Břetislav		 Křidlůvky		 2017		 vh		 	 2,95		 1

	 317		 Mikulenčák	Kamil		 Jaroslavice		 2017		 vh		 	 1,85		 1

	 318		 Choleva	Jan		 Jaroslavice		 2016	 	ps	 	polosuché		 2,1		 1

	 319	 Žák	Ivo	a	Josef		 Tasovice		 2017		 ps		 polosuché	 	1,99		 8

	 320		 Tasovické	vinařství		 Hodonice	 	2017	 	vh		 	 2,35		 8

	 321	 Laurent		 Šatov		 2017		 vh		 	 2,15		 8

	 322		 Znovín		 Přímětice		 2017		 vb		 	 1,95		 8

 323  Vasmanský Michal  Jaroslavice 386  2017  vb  sladké  vítěz  8

	 324	 Kovář	František,	Ing.		 Tasovice	9	 	2016		 ps		 	 2,3	 	8

	 325	 Vinný	sklep	u	dvou	zvířat		 Šatov		 2016		 mzv		 sladké		 2,35		 8

	 326		 Ampelos		 Vrbovec		 2015	 	ps		 polosladké		 1,62		 8

	 327		 Šrámek	Ladislav		 Tasovice	201		 2017	 	jak		 polosuché		 2,25		 6

	 328		 Houšť	František,	Ing.		 Tasovice	288		 2016	 	jak	 		 2,28		 6

	 329		 Znovín		 Jaroslavice		 2017		 vh		 	 2,35		 6

	 330	 Ampelos		 Vrbovec		 2016		 vh		 polosladké		 1,85		 6

	 331		 Vinné	sklepy	Lechovice		 Lechovice		 2017	 mzv		 polosuché		 1,87		 8

	 332	 Kořének	Jan		 Jaroslavice		 2017		 ps		 	 2,27		 8

	 333		 Grolig	Miroslav,	RNDr.		 Tasovice		 2017		 kab		 	 2,3		 6

	 334		 Vašina	Jan		 Tasovice		 2017	 	jak		 polosladké		 2,3		 8

	 335		 Staněk	Oldřich,	Ing.		 Gagarinova	9,	Znojmo		 2017		 kab		 2,32		 7

	 336	 Agra	Horní	Dunajovice	a.s.		 Horní	Dunajovice		 2015	 	vh		 	 1,98		 8

	 337		 Durajka	Josef		 Tasovice	427		 2017		 	 jak		 2,15		 5

	 338		 Škrabal	Štěpán		 Hrádek		 2017	 	 	jak	 	1,87		 5

	 339		 Žák	Ivo	a	Josef		 Tasovice		 2017		 jak		 polosladké		 2,11	 	5

	 340		 Grolig	Miroslav,	RNDr.		 Tasovice		 2017		 ps		 	 2,83	 	5

	 341		 Tomanová	Jana		 Oleksovičky		 2017		 ps		 polosuché		 2,44		 5

	 342		 Stavinoha	Jan		 Hrádek	304		 2017	 	ps		 polosuché		 2,09		 5

SYLVÁNSKÉ ZELENÉ

KERNER

VELTLÍNSKÉ ČERVENÉ RANNÉ

AURELIUS

IRSAI OLIVER

SEMILON

CHORVAT

DĚVÍN

VERITAS

SMĚS BÍLÁ



19

	 343		 Lašák	Radek		 Tasovice	430		 2017	 	ps		 polosladké		 2,17		 5

 344  Paulenka Ondřej  Tasovice 12  2017  ps  polosladké  vítěz  5

	 345		 Kovalčík	Roman		 Micmanice		 2017		 vh		 polosladké		 1,84		 5

	 347		 Vašina	Petr	a	Pavel		 Tasovice		 2017		 jak		 	 2,15		 7

	 348		 Žák	Ivo	a	Josef		 Tasovice		 2017	 	ps		 polosuché		 1,8		 7

	 349		 Rosa	Jindřich,	Ing.		 Hrádek		 2017		 jak	 	polosladké	 	1,98	 	7

	 350		 Adámkovi	J.	a	A.		 Chvalovice	33		 2017		 jak		 	 2,53	 	7

	 351	 Houšť	František,	Ing.		 Tasovice	288		 2017		 jak		 	 2,74	 	7

	 352	 Pacík	Bohumil		 Křidlůvky		 2017	 	jak		 	 2,26	 	7

	 353		 Šinko	Jan		 Slup		 2017	 	jak	 	 	2,37	 	7

	 354		 Horák	Miroslav		 Křídlůvky		 2017		 kab.	 	 1,76	 	7

	 355		 Lašák	Radek		 Tasovice	430		 2017	 	ps		 	 1,82		 7

	 356	 Zálešák	Bohumil		 Jaroslavice		 2017	 	ps	 	polosladké	 	2,43	 	7

	 357		 Vinice	na	Skalce		 Havraníky		 2017		 vh	 	 	2,68		 7

	 358		 Sobotka	Petr		 Křidlůvky		 2017		 jak		 suché		 2,64		 7

	 359		 Horák	Miroslav		 Křídlůvky		 2017	 	jak		 	 1,88		 7

	 360		 Pacík	Antonín		 Křidlůvky	166		 2017	 jak		 	 1,7	 	7

	 361		 Procházka	Jiří		 Načeratice	114		 2017		 jak		 	 2,13		 7

	 362		 Skácel	Richard		 Praha		 2017	 	jak		 polosuché		 2,41	 	7

	 363		 Rosa	Jindřich,	Ing.		 Hrádek	 	2017		 jak	 	polosladké		 1,85	 	7

	 364		 Šuléř	Jaroslav		 Hrádek	156		 2017		 jak	 	polosladké		 2,13		 7

	 365		 Rybnikář	J+P		 Jaroslavice		 2017		 kab	 	polosuché		 2,02	 	7

	 366		 Marek	Pavel		 Valtrovice		 2017	 	ps	 	 	1,81		 7

	 367		 Hřib	Jan		 Slup		 2017		 ps	 	 	3,5		 7

	 368		 Tomanová	Jana		 Oleksovičky		 2017		 ps	 	polosuché		 2,64		 7

	 369		 Holíkovo	rodinné	vinařství		Tasovice	 	2017		 mzv		 polosladké	 	2,11		 7

	 370		 Paulenka	Ondřej		 Tasovice	12		 2017		 ps	 	polosladké	 	2,66		 7

	 371		 Kantor	Zdenek		 Těšetice	178		 2017	 	kab		 	 2,12		 7

	 372		 Juračka	Miroslav,	Ing.		 Tasovice	80		 2017		 kab.	 	 	3		 7

	 373		 Stavinoha	Jan		 Hrádek	304		 2017		 kab.		 polosuché		 2,22		 7

	 374		 Žiaček	Josef		 Bantice		 2017		 ps		 	 1,93		 7

	 375		 Horák	Miroslav		 Křídlůvky		 2017	 	ps		 	 1,88		 7

	 376		 Juhaňák	Martin		 Jaroslavice	 	2017		 ps	 	 	1,97		 7

	 377		 Kořének	Jan	 Jaroslavice		 2017		 ps		 polosladké		 2,31		 7

	 378		 Zifčák	Jan		 Tasovice	431		 2017		 ps		 polosladké		 3,6		 7

	 379		 Rehberger	Dušan		 Jaroslavice		 2017		 ps		 sladké	 	1,88		 7

RŮŽOVÉ



20

	 380		 Žiška	Zbyněk		 Přímětice	510		 2017		 ps		 sladké		 1,67	 	7

	 381		 Barabáš	Jiří		 Strachotice	361		 2017	 	jak	 	polosuché		 1,93		 7

	 382		 DE	VINO		 Chvalovice	 	2017		 jak	 	polosladké	 	1,6	 	7

	 416		 Vinařství	Waldberg		 Vrbovec		 2017		 vh	 	 	1,79	 	7

	 383		 Paulenka	Petr		 Hodonice	358		 2017		 vh		 polosladké		 2,21		 7

	 384		 Maršoun	Bohumil		 Tasovice	425		 2017		 jak		 	 1,84		 7

	 385		 Kadlecová	Jaroslava		 Jaroslavice		 2016		 kab		 polosuché		 1,95		 7

	 386		 Lašák	Radek	 Tasovice	430		 2017	 	ps		 	 1,91		 7

 387 Jelínek Miroslav, Ing.  Přímětice 447  2017  ps   vítěz  7

	 388		 Súkup	Karel		 Strachotice		 2017		 ps		 	 1,97		 7

	 389		 Pacík	Jan		 Křidlůvky	186		 2017		 ps		 	 1,45		 7

	 390		 Budín	Ivan		 Havraníky	21		 2017	 	ps		 	 3,7		 7

	 391		 Boorová	Ivana		 Slup	102		 2017	 	jak	 	polosladké		 2,31		 7

	 392		 Znovín		 Jaroslavice		 2017	 	ps	 	polosladké	 	1,7		 7

	 393		 Rehberger	Dušan		 Jaroslavice		 2017		 ps		 sladké		 2,38		 7

	 394		 Hrbáček	Antonín		 Slup	148		 2017	 	jak	 	suché		 2,48		 4

	 395		 Čermák	Jaroslav	Ing.		 Slup	121		 2017	 	jak	 	suché		 1,97	 	4

	 396		 Znovín		 Jaroslavice		 2017		 jak	 	suché	 	2,28	 	4

	 397		 Horák	Miroslav		 Křídlůvky		 2017		 jak		 	 3,51	 	4

	 398		 Juhaňák	Luděk		 Jaroslavice		 2017		 jak		 	 2,59	 	4

	 399		 Hajda	Václav		 Slup	174		 2017		 jak		 	 2,51		 4

 400  Kadlček Metoděj  Slup 18  2017  jak   vítěz  4

	 401		 Liška	Pavel,	Ing.		 Slup	118		 2017		 jak	 	 	2,61		 4

	 402		 Boorová	Ivana		 Slup	102		 2017		 jak		 polosuché		 2,28		 4

	 403		 Němec	Jiří	ml.		 Slup	139		 2017	 	kab		 polosuché		 3,42		 4

	 404		 Hlavačka	Petr,	Mgr.		 Přerov	 	2017		 ps		 	 2,41		 4

	 405		 Gazdová	Světluše		 Jaroslavice	77		 2015	 	ps		 	 2,55		 4

	 406		 Vašina	Jan		 Tasovice		 2013		 kab.		 polosuché		 2,61		 4

	 407		 Adámkovi	J.	a	A.		 Chvalovice	33		 2017	 	jak		 	 2,55		 6

	 408		 Vinice	na	Skalce	 Havraníky		 2017	 	jak		 	 2,45		 6

 409  Maršoun Bohumil  Tasovice 425  2017  kab.   vítěz  6

	 410		 Znovín		 Jaroslavice		 2017	 	ps		 suché		 1,95	 	6

	 411		 Málkovi	Z	+	I		 Jaroslavice		 2016		 jak		 suché	 	2,36		 6

SVATOVAVŘINECKÉ

DORNFELDER



21

	 412		 Vašina	Petr	a	Pavel		 Tasovice		 2017	 	jak		 	 2,18		 6

	 413		 Vinařství	Viktorín		 Tasovice	356		 2017		 jak		 	 1,95	 	6

	 414		 Procházková	Veronika,	Ing.		Načeratice	114	 2017	 	ps		 	 2,2		 6

	 415		 Juračka	Miroslav,	Ing.		 Tasovice	80	 	2016	 	ps		 	 2,72		 6

	 417		 Znovín		 Jaroslavice		 2017		 vh		 	 1,55		 5

	 418		 Agra	Horní	Dunajovice	a.s.		 Horní	Dunajovice		 2016		 ps		 suché		 2,43		 5

	 419		 Žiška	Zbyněk		 Přímětice	510		 2016	 	ps		 suché	 	2,15		 5

	 420		 Kadlček	Metoděj		 Slup	18		 2017	 	jak		 	 1,98		 5

	 421		 Juhaňák	Martin		 Jaroslavice		 2017		 ps		 	 2,19		 5

	 422		 Zálešák	Bohumil		 Jaroslavice		 2017		 ps		 suché		 1,78		 5

	 423	 	Mikulenčák	Kamil		 Jaroslavice		 2017	 	vh		 	 2,82		 5

	 424		 Řezníček	Petr,	Ing.		 Slup	71		 2017	 	jak		 	 2,26	 	5

	 425		 Hlavačka	Petr,	Mgr.		 Přerov		 2017	 	jak		 	 2,11		 5

	 426		 Paulenka	Petr		 Hodonice	358		 2017	 	ps		 	 1,72		 5

	 427		 Maršoun	Bohumil		 Tasovice	425		 2016		 kab.	 	 	1,83		 5

	 428		 Šinko	Jan	 	Slup		 2017		 jak		 	 2,33		 5

FRANKOVKA

RULANDSKÉ MODRÉ

RAKUŠÁK

CABERNET MORÁVIA

SMĚS ČERVENÁ

ANDRE

ZWEIGELTREBE

BLAUBURGER

Je více filozofie v láhvi vína než ve všech knihách.
Louis Pasteur



22

PICÉRKA
REZERVACE A OBJEDNÁVKY: +420 728 841 364

WWW.PICERKA.EU

-  P I Z Z A  - -  S T E A K Y  &  B U R G E R Y  - -  M O U Č N Í K Y  -

-  R E S T A U R A C E  - -  S A L O N E K  - -  C A T E R I N G  -

ČERSTVÉ SUROVINY
ŽÁDNÉ NÁHRAŽKY

DOMÁCÍ TĚSTO

KVALITNÍ MASO
VYHLÁŠENÉ AMERICKÉ VÍKENDY 

V NAŠEM PODÁNÍ

DOMÁCÍ DORTY 
ZMRZLINOVÉ POHÁRY

ČERSTVÉ OVOCE

MOŽNOST UZAVŘENÍ  RESTAURACE A 
SALONKU PRO VELKÉ OSLAVY ( 80 MÍST)

MODERNÍ BAR

POSEZENÍ PRO  40 HOSTŮ
VHODNÉ PRO UZAVŘENOU SPOLEČNOST, 
RODINNÉ OSLAVY, SVATBY, KŘTINY A JINÉ

V RÁMCI OSLAV, HOSTIN A SVATEB 
 VÁM PŘIPRAVÍME KVALITNÍ A MODERNÍ 

CATERING DLE VAŠICH PŘEDSTAV



23



24

Výroba a prodej užitkové keramiky

HAIVA Tasovice s.r.o.
Tasovice 384, 671 25 Hodonice
e-mail: haivaiol.cz
www.haiva.cz
tel..: 515 234 353, fax: 515 266 935

Spedice a transport zboží
Kamióny najen u nás ale i v zahraničí.
www.libortransport.cz

SKLÁŘSKÉ STROJE ZNOJMO, s.r.o.
Hlavní 136/34
669 04 Znojmo - Přímětice
tel.: 515 282 311

Prodejna „Nakupujte u zdroje“
- vodoměrné šachty
- vodovodní potrubí
- vodárenský materiál
tel.: 734 763 463

Rodinná firma, patřící mezi výrobce
nejkvalitnějších produktů z vepřového
a hovězího masa v ČR s vlastní sítí
maloobchodních prodejen
www.jatkaborotice.cz



25

Mytí a prodej umytých vinných  
a sektových lahví
U Sladovny 423, 671 25 Hodonice
www.glass-magic.cz
tel.: 777 255 096

Soukromý zemědělec hospodařící
v sousední obci Valtrovice

Náměstí 103 , 671 28 Jaroslavice
tel.: +420 728 841 364

Prodej masa, uzenin,
uzenářských výrobků, potravin, 
ovoce, zeleniny a dalšího

Víno Mikulenčák
je soukromý malovýrobce vína,
specializující se na kvalitní vína
z vlastní produkce hroznů.
www.vinomikulencak.cz

Firma Lukop Agro se zabývá výrobou
a pěstováním zeleniny. Lukop spol. 
pěstováním ovoce.

Místní pohostinství nabízející
klasické pohoštění venkovského typu.



26

Poznámky:

............................................................................................................................................

............................................................................................................................................

............................................................................................................................................

............................................................................................................................................

............................................................................................................................................

............................................................................................................................................

............................................................................................................................................

............................................................................................................................................

............................................................................................................................................

............................................................................................................................................

............................................................................................................................................

............................................................................................................................................

............................................................................................................................................

............................................................................................................................................

...........................................................................................................................................

............................................................................................................................................

............................................................................................................................................

............................................................................................................................................

............................................................................................................................................

............................................................................................................................................

............................................................................................................................................

............................................................................................................................................

............................................................................................................................................

............................................................................................................................................

............................................................................................................................................

............................................................................................................................................

............................................................................................................................................

............................................................................................................................................

.............................................................................................................


